АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БУЗУЛУК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020                                                                                                     № 921-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Бузулука
от 17.04.2009 № 139

           В соответствии со статьями 7, 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука:
           1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 17.04.2009 № 139 «Об утверждении форм отчетов о деятельности муниципального автономного учреждения города Бузулука и об использовании имущества, закрепленного за  муниципальным автономным учреждением города Бузулука», следующие изменения:
           1.1. В приложении № 1 к постановлению слово «Утвержден» заменить словом «Согласован».
           1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
           3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника финансового управления А.В. Огородникова.

Глава города                                                                                         С.А. Салмин

 Приложение
                                                                        к постановлению администрации
                                                                                     города Бузулука
[bookmark: _GoBack]                                                                        от «01» 06.2020 № 921-п

                                                          ФОРМА

Рассмотрен на заседании                           Утвержден:
Наблюдательного совета                           «_____»_________20___ г.
«___»__________20__ г.                             Руководитель муниципального
Председатель Наблюдательного                 автономного учреждения
совета муниципального                              ____________ _______________
автономного учреждения                               подпись                            Ф.И.О.
__________ ________________                   Главный бухгалтер
     подпись                          Ф.И.О.                                          муниципального   автономного
                                                                                                      учреждения
                                                                     __________ ________________
                                                                                                                подпись                          Ф.И.О.

Отчет об использовании имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением города Бузулука
_________________________________________________
(полное наименование учреждения)
за _____________отчетный год

№ п/п

	Наименование показателя деятельности
	Единица измерения
	Отчетный год

	На начало отчетного года
	На конец отчетного  года

	1
	Общая балансовая стоимость имущества, в том числе:
	Тыс. рублей

	Балансовая стоимость недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления
	Тыс. рублей

	Балансовая стоимость особо ценного движимого имущества, приобретенного за счет средств городского бюджета и переданного в оперативное управление
	Тыс. рублей

	2
	Общее количество объектов недвижимого имущества, в том числе:

Шт.

	 - зданий

	 - строений

	 - сооружений

	3
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, в том числе площадь недвижимого имущества, переданного в:
	Кв.м.

	- аренду
	Кв.м.

	- безвозмездное пользование
	Кв.м.

	4
	Общее количество движимого имущества, приобретенного для осуществления деятельности
	Шт.

	5
	Объем средств, полученных в отчетном году от распоряжения движимым и недвижимым имуществом
	Тыс.рублей

Согласован:                                                   Согласован:
«_____»_________20___ г.                            «_____»____________20___ г.
(руководитель уполномоченного                  Начальник Управления
органа администрации города                       имущественных отношений
Бузулука, в ведении которого                        администрации города Бузулука
находится автономное учреждение)               ___________ ________________
__________ ________________                            подпись                   Ф.И.О
    подпись                        Ф.И.О.